

## ROZPOČET

Stavba: Sušice II/169 - ul. Dlouhoveská, předláždění povrchu z kostek

Objekt: Předláždění povrchu ze žulových kostek

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zpracoval:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 28. 3. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 296 836,75

1 Zemní práce 19 530,00

1	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	315,000	62,00	19 530,00
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

5 Komunikace pozemní 134 190,00

2	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	315,000	426,00	134 190,00
---	-----------	---	----	---------	--------	------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 875,00

3	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	315,000	25,00	7 875,00
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

997 Přesun sutě 90 115,20

4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	201,600	213,00	42 940,80
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 209,600	9,00	10 886,40
---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

6	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	201,600	180,00	36 288,00
---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

998 Přesun hmot 10 126,55

7	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,866	175,00	10 126,55
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

9999 Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

8	VRN	Dopravně inženýrské opatření	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
---	-----	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Celkem bez DPH

296 836,75